

Latvijas Līzings Devēju Asociācija 2021.gads	30.06.2021.				
	EUR	īpatsvars , (%)	Izmaiņas % pret		
			31.03.2021.	31.12.2020.	30.06.2020.
Līzings portfelis	1 550 789 125	100.0%	2.8%	1.6%	-0.9%
Finanšu līzings	978 203 768	63.1%	2.8%	1.2%	-3.2%
Operatīvais līzings	503 186 500	32.4%	2.8%	3.3%	5.5%
Aizdevums	69 398 857	4.5%	1.1%	-5.7%	-9.2%
Jaunie pirkumi (no gada sākuma)	334 010 479	100.0%	26.1%	-	44.9%
Finanšu līzings	226 914 371	67.9%	30.2%	-	53.7%
Operatīvais līzings	93 308 140	27.9%	18.5%	-	27.6%
Aizdevums	13 787 967	4.1%	13.6%	-	40.8%
Jaunie pirkumi pēc aktīvu veida (no gada sākuma)	334 010 479	100.0%	26.1%	-	44.9%
Vieglās automašīnas	172 847 191	51.7%	20.3%	-	27.7%
Komerctransports	61 201 606	18.3%	37.4%	-	152.9%
Iekārtas, tai skaitā:	99 538 487	29.8%	30.1%	-	42.8%
celtniecības tehnika	20 127 093	6.0%	39.4%	-	27.6%
lauksaimniecības tehnika	56 669 857	17.0%	32.9%	-	36.0%
meža tehnika	8 076 344	2.4%	-26.2%	-	48.1%
ražošanas iekārtas	12 367 423	3.7%	105.1%	-	148.9%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	170 257	0.1%	119.9%	-	-9.0%
medicīnas iekārtas	1 621 458	0.5%	-82.8%	-	37.5%
citas iekārtas	506 055	0.2%	-67.0%	-	9.5%
Pārējie	423 195	0.1%	-32.2%	-	-67.0%
Līzings portfeļa sadalījums pēc aktīvu veida	1 550 789 125	100.0%	2.8%	1.6%	-0.9%
Vieglās automašīnas	825 286 092	53.2%	2.6%	2.3%	1.8%
Komerctransports	269 143 736	17.4%	1.8%	-1.4%	-9.5%
Iekārtas, tai skaitā:	443 269 280	28.6%	4.2%	2.6%	0.3%
celtniecības tehnika	111 197 637	7.2%	2.3%	1.6%	2.1%
lauksaimniecības tehnika	217 380 592	14.0%	7.6%	7.0%	4.6%
meža tehnika	35 939 164	2.3%	0.5%	0.4%	-10.4%
ražošanas iekārtas	56 573 088	3.6%	2.9%	-2.5%	-6.6%
informācijas un komunikācijas tehnoloģiju iekārtas	1 157 390	0.1%	-3.0%	-12.2%	-22.5%
medicīnas iekārtas	13 915 816	0.9%	-6.6%	-10.1%	-2.5%
citas iekārtas	7 105 594	0.5%	-8.7%	-18.9%	-21.2%
Pārējie	13 090 016	0.8%	-12.5%	-15.9%	-10.6%
Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta saimnieciskās darbības veida	1 550 789 125	100.0%	2.8%	1.6%	-0.9%
Lauksaimniecība, mežsaimniecība un zivsaimniecība	257 086 935	16.6%	5.9%	4.8%	1.8%
Ieguves rūpniecība un karjeru izstrāde	8 495 848	0.5%	1.0%	-5.9%	-5.3%
Apstrādes rūpniecība	108 369 696	7.0%	3.3%	2.2%	-1.4%
Elektroenerģija, gāzes apgāde, siltumapgāde un gaisa kondicionēšana	10 271 584	0.7%	1.6%	0.2%	4.9%
Būvniecība	69 259 819	4.5%	3.9%	5.2%	2.3%
Vairumtirdzniecība un mazumtirdzniecība	169 870 488	11.0%	2.2%	-0.2%	-4.8%
Izmitināšana un ēdināšanas pakalpojumi	4 664 002	0.3%	-7.8%	-12.0%	-21.6%
Transports un uzglabāšana	308 587 021	19.9%	0.6%	-2.3%	-8.7%
Informācijas un komunikācijas pakalpojumi	62 350 811	4.0%	9.1%	10.4%	8.5%
Finanšu starpniecība	4 144 049	0.3%	3.9%	12.8%	3.8%
Pārējās nozares	156 116 562	10.1%	0.1%	-1.4%	-1.7%
Fiziskas personas	391 572 312	25.2%	2.7%	2.9%	4.9%
Līzings portfeļa sadalījums pēc klienta rezidences vietas	1 550 789 125	100.0%	2.8%	1.6%	-0.9%
Rezidenti	1 547 470 703	99.8%	2.8%	1.4%	-1.0%
Nerezidenti	3 318 422	0.2%	0.0%	295.1%	264.5%
Līzings portfeļa sadalījums pēc termiņstruktūras	1 550 789 125	100.0%	2.8%	1.6%	-0.9%
Līdz 1 gadam	202 599 527	13.1%	0.6%	0.7%	-2.7%
No 1 līdz 3 gadiem	416 459 510	26.9%	2.4%	0.3%	-3.9%
No 3 līdz 5 gadiem	520 895 659	33.6%	3.9%	1.8%	1.3%
Virs 5 gadiem	410 834 429	26.5%	2.8%	3.0%	0.6%
Faktoringa portfelis	172 912 426	100.0%	17.2%	26.2%	14.6%
Iekšzemes faktoringš	106 673 137	61.7%	38.1%	51.2%	23.0%
Eksporta faktoringš	40 208 772	23.3%	-1.8%	6.8%	-1.8%
Importa faktoringš	17 713 746	10.2%	-15.6%	11.9%	-
Citi faktoringa veidi	8 316 771	4.8%	-0.2%	-35.8%	-24.3%
Faktoringa apgrozījums (no gada sākuma)	417 087 886	100.0%	-20.0%	-	-1.3%
Iekšzemes faktoringš	225 494 213	54.1%	-1.2%	-	11.0%
Eksporta faktoringš	167 350 054	40.1%	-4.9%	-	-9.1%
Importa faktoringš	18 068 009	4.3%	-132.1%	-	-9.6%
Citi faktoringa veidi	6 175 609	1.5%	-94.5%	-	-59.8%
	0				
Patēriņa preču kredītēšanas portfelis	0	-	-	-	-
Līzings, faktoringa, patēriņa preču kredītēšanas portfelis kopā	1 723 701 551	-	4.0%	3.6%	0.5%